

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

497

Dodavatel : TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91
69501 Hodonín

IČ : 25512251

DIČ : CZ699001303

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně oddíl C, vložka 29223

Číslo dokladu : 031161071

Variabilní symbol: **031161071**

Číslo smlouvy : SKO-376-2016

Objednávka :

Telefon : 518 397 122

Fax : 518 397 129

E-mail : tomcalova@tespra-hodonin.cz

Pen. ústav : Komerční banka, a.s.

Bank. spojení : 1754460227 / 0100

KS:

Příjemce :

IČ :

DIČ :

Místo určení :

IČ :

DIČ :

Odběratel : Střední škola Strážnice, příspěvková organizace

J. Skácela 890
69662 Strážnice

IČ : 00837385

DIČ : CZ00837385

Datum splatnosti : 15.8.2016

Datum vystavení daňového dokladu : 1.8.2016

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.7.2016

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka : 2016-02281

Fakturuje Vám za svoz směsného komunálního odpadu - červenec 2016

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Položky faktury									
1	910 0018	SKO - vývoz kontejneru 1100 litrů Úprkova 1733, Strážnice							
	6,00	ks	195,00	1 170,00			1 170,00	21	1 415,70
2	910 0018	SKO - vývoz kontejneru 1100 litrů J.Skácela 890							
	8,00	ks	195,00	1 560,00			1 560,00	21	1 887,60
3	910 0021	Vývoz kontejneru - papír J.Skácela 890							
	1,00	ks	53,00	53,00			53,00	21	64,13
4	910 0022	Vývoz kontejneru - plast J.Skácela 890							
	1,00	ks	53,00	53,00			53,00	21	64,13
5	910 0023	Vývoz kontejneru - sklo barevné J.Skácela 890							
	1,00	ks	53,00	53,00			53,00	21	64,13
6	910 0064	BIO - vývoz kontejneru 1100 litrů J.Skácela 890							
	2,00	ks	250,00	500,00			500,00	21	605,00
7	910 0036	Pronájem kontejneru 1100 litrů - papír J.Skácela 890							
	31,00	ks/den	2,00	62,00			62,00	21	75,02
8	910 0037	Pronájem kontejneru 1100 litrů - plast J.Skácela 890							
	31,00	ks/den	2,00	62,00			62,00	21	75,02

Vystavil : Milena Tomčalová

Faktura : 031161071

Strana: 1 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel : TESPRA Hodonín, s.r.o.

69501 Hodonín

Číslo dokladu : 031161071

Variabilní symbol : **031161071**

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Položky faktury

9	910 0065	Pronájem kontejneru 1100 litrů - BIO J. Skácela 890							
		31,00 ks/den	2,00	62,00			62,00	21	75,02
10	910 0018	SKO - vývoz kontejneru 1100 litrů J. Skácela 890							
		8,00 ks	195,00	1 560,00			1 560,00	21	1 887,60
		120,00		5 135,00			5 135,00		6 213,35

Zaokrouhlení

-0,35

Fakturace celkem Kč

6 213,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	5 135,00	1 078,35	6 213,35
		5 135,00	1 078,35	6 213,35

Pozor změna adresy o číslo popisné!

TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91

695 01 Hodonín -17-

IČ: 25512251, DIČ: CZ699001303

úprava - 1170,- bez DPH

1415,70 ud. DPH

J. Skácela - 3965,- bez DPH

4797,30 ud. DPH

IP roční - srovnání komunálního odpadu se 7/2016, o se přepracovali
správa úprava + J. Skácela
s.r.o. 2016